
UCHWAŁA NR 88/VII/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Warszawianka określonego w uchwale Nr 564/XXXIX/2017 Rady Gminy 

Lesznowola z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lesznowola dla części obrębu Warszawianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 14 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz uchwały 
Nr 564/XXXIX/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Warszawianka Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego 
w uchwale Nr 564/XXXIX/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Warszawianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D362D-E349-40BF-8E32-B393C92FA19F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla obszaru określonego w uchwale Nr 564/XXXIX/2017 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Warszawianka, wynika z nieuzyskania zgód na zmianę przeznaczenia gruntów 
leśnych na cele nieleśne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4D362D-E349-40BF-8E32-B393C92FA19F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 88/VII/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


